
1er Slalom de Saint Genis de Saintonge
Coupe de France des Slaloms - Régional

20 avril 2024
Rapport de clôture

  
Classement officiel final 

Pos. N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe 1ère Manche 2ème
Manche

3ème
Manche

4ème
Manche

Temps Ecart 1er

ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 11 1209 240166 TAVIAUX Benoît 1209 240166 TAVIAUX Benoît GBC 1 DE 1 1 1'46"521 1'46"398 1'46"398
2 2 1110 299627 BODIN Arthur 1110 299627 BODIN Arthur DALLARA F302 2 DE 1 5S 1'48"638 1'47"545 1'47"374 1'46"764 1'46"764 +0"366
3 3 1017 259115 FILIATRE Yoann 1017 259115 FILIATRE Yoann DALLARA F399 EVO 301 3 DE 2 5S 1'48"857 1'48"328 1'47"844 1'48"001 1'47"844 +1"446
4 6 1101 328669 GORIN David 1101 328669 GORIN David DALLARA F399 4 DE 3 5S 1'53"294 1'50"050 1'47"876 1'47"979 1'47"876 +1"478
5 1 1505 244414 PEZOT Romain 1505 244414 PEZOT Romain TATUUS Formule Renault F4R 5 DE 1 7 1'53"291 1'50"235 1'49"320 1'49"804 1'49"320 +2"922
6 5 1017 14915 LATREILLE Didier 1017 14915 LATREILLE Didier DALLARA F398 6 DE 4 5S 1'50"679 1'50"787 1'50"705 1'50"679 +4"281
7 18 1006 132208 GASTON Sébastien 1006 132208 GASTON Sébastien SPEEDCAR GTR 1 CM 1 CM 1'57"129 1'53"000 1'52"383 1'53"379 1'52"383 +5"985
8 12 1005 38631 BUSATO Denis 1005 38631 BUSATO Denis ORION Fast Original 7 DE 2 1 2'59"003 1'55"444 1'53"013 1'52"930 1'52"930 +6"532
9 20 1101 214121 RIGOMMIER Tristan 1101 214121 RIGOMMIER Tristan PRM FUN Boost 2 CM 2 CM 1'54"803 1'54"915 1'53"272 2'10"661 1'53"272 +6"874

10 21 1017 318796 CARVALHO Raphaël 1017 318796 CARVALHO Raphaël BRC 05 EVO 3 CM 3 CM 1'55"218 1'58"525 1'55"194 1'53"482 1'53"482 +7"084
11 111 1209 328330 CHATELLIER Emily 1209 328330 CHATELLIER Emily GBC 8 DE 3 1 1'58"310 1'53"794 1'53"794 +7"396
12 10 1101 197960 TESSIER Aurélien 1101 197960 TESSIER Aurélien DALLARA F301 9 DE 4 1 1'53"872 1'54"063 1'53"872 +7"474
13 4 1112 141107 TROGER Jimmy 1112 141107 TROGER Jimmy DALLARA F300 10 DE 5 5S 1'58"528 1'57"369 1'54"884 1'58"454 1'54"884 +8"486
14 25 1017 13588 CLEDAT Christophe 1017 13588 CLEDAT Christophe CATERHAM R300 1 GT 1 1 1'57"704 1'58"671 1'56"320 1'56"320 +9"922
15 27 1101 247729 DESMEREAU Geoffrey 1101 247729 DESMEREAU Geoffrey JIDE Original 1 FC 1 3 1'57"881 1'57"540 1'57"540 +11"142
16 73 1006 149832 FAVARETTO David 1006 149832 FAVARETTO David PEUGEOT 106 1 F2000 1 1 1'58"943 1'58"197 2'01"381 1'58"207 1'58"197 +11"799
17 39 0914 40614 BACQUIE Jérémie 0914 40614 BACQUIE Jérémie CITROËN Saxo VTS 1 FA 1 2 2'01"286 2'00"263 1'58"739 1'58"844 1'58"739 +12"341
18 67 1017 300142 LECLERCQ Philippe 1017 300142 LECLERCQ Philippe PEUGEOT 106 S16 2 F2000 1 2 2'01"368 2'00"784 1'58"828 1'59"397 1'58"828 +12"430
19 74 1006 177256 DECOUX Rémy 1006 177256 DECOUX Rémy PEUGEOT 106 XSI 3 F2000 2 1 2'01"706 2'03"322 1'59"462 2'01"965 1'59"462 +13"064
20 66 1201 155214 MORNET Francis 1201 155214 MORNET Francis CITROËN BX 16Trs 4 F2000 2 2 2'01"552 1'59"996 2'00"986 2'00"587 1'59"996 +13"598
21 29 1112 56875 VIGNEUX Franck 1112 56875 VIGNEUX Franck SIMCA Rallye 2 2 FC 1 2 2'02"621 2'00"013 2'00"561 2'00"013 +13"615
22 37 1006 165740 POITEVIN Ophelie 1006 165740 POITEVIN Ophelie CITROËN Saxo VTS 2 FA 2 2 2'01"264 2'01"989 2'01"029 2'00"029 2'00"029 +13"631
23 139 0914 38055 BACQUIE Cyril 0914 38055 BACQUIE Cyril CITROËN Saxo VTS 3 FA 3 2 2'00"290 2'02"561 2'01"002 2'02"757 2'00"290 +13"892
24 46 1112 237439 SANCHEZ Aurélien 1112 237439 SANCHEZ Aurélien RENAULT Clio Williams 1 FN 1 3 2'02"951 2'03"452 2'01"485 2'02"013 2'01"485 +15"087
25 26 1017 299040 JABET Maxime 1017 299040 JABET Maxime FORD Escort Rs2000 3 FC 2 3 2'01"545 2'01"545 +15"147
26 24 0914 13339 CARRERE Christophe 0914 13339 CARRERE Christophe LOTUS Exige 2 GT 1 2 2'03"357 2'02"390 2'01"985 2'01"971 2'01"971 +15"573
27 42 1017 15612 JABET Thierry 1017 15612 JABET Thierry PEUGEOT 106 4 A 1 1 2'06"697 2'04"403 2'03"213 2'02"513 2'02"513 +16"115
28 51 1112 243459 ESCANDELL Luc 1112 243459 ESCANDELL Luc PEUGEOT 106 S16 2 FN 1 2 2'06"174 2'03"431 2'02"673 2'07"310 2'02"673 +16"275
29 28 1006 249982 CHEVALLEREAU Maxime 1006 249982 CHEVALLEREAU Maxime SIMCA Rallye 2 4 FC 2 2 2'09"546 2'02"902 2'02"902 +16"504
30 43 1017 326076 LARDY Julien 1017 326076 LARDY Julien PEUGEOT 106 XSI 5 FA 2 1 2'06"124 2'05"071 2'04"679 2'03"675 2'03"675 +17"277
31 34 1006 54222 MANSENCAL Mickael 1006 54222 MANSENCAL Mickael RENAULT Clio Williams 6 A 1 3 2'04"376 2'09"468 2'06"357 2'03"782 2'03"782 +17"384
32 31 1006 29761 ENGHOFFER Daniel 1006 29761 ENGHOFFER Daniel SIMCA Rallye 3 5 FC 1 1 2'04"228 2'06"713 2'04"737 2'04"228 +17"830
33 57 1017 347173 LECLERCQ Thomas 1017 347173 LECLERCQ Thomas PEUGEOT 106 XSI 3 FN 1 1 2'05"195 2'05"997 2'05"420 2'05"757 2'05"195 +18"797
34 82 1507 45109 PETITJEAN Philippe 1507 45109 PETITJEAN Philippe SECMA F16 1 L 1 2 2'05"309 2'14"827 2'05"995 2'06"044 2'05"309 +18"911
35 52 1006 114468 GALLO Fabrice 1006 114468 GALLO Fabrice CITROËN Saxo 4 FN 2 2 2'07"601 2'05"763 2'06"876 2'05"344 2'05"344 +18"946
36 138 1112 18708 BEC Odile 1112 18708 BEC Odile CITROËN Saxo VTS 7 FA 4 2 2'05"561 2'05"967 2'08"637 2'07"846 2'05"561 +19"163
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55 classés 

Liste des absents au départ
 

 
11 concurrents 

1er Slalom de Saint Genis de Saintonge
Coupe de France des Slaloms - Régional
20 avril 2024
Rapport de clôture

Pos. N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe 1ère Manche 2ème
Manche

3ème
Manche

4ème
Manche

Temps Ecart 1er

ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

37 70 1006 314755 BARDET Romain 1006 314755 BARDET Romain PEUGEOT 106 5 F2000 3 2 2'08"777 2'07"215 2'05"929 2'09"353 2'05"929 +19"531
38 38 1112 18718 POITEVIN Raymond 1112 18718 POITEVIN Raymond CITROËN Saxo VTS 8 FA 5 2 2'07"880 2'08"665 2'08"753 2'10"278 2'07"880 +21"482
39 62 1004 85082 MANDRET Cédric 1004 85082 MANDRET Cédric BMW Compact 6 F2000 1 3 2'24"371 2'09"962 2'07"926 2'07"886 2'07"886 +21"488
40 47 1507 259920 PETITJEAN Jérémy 1507 259920 PETITJEAN Jérémy PEUGEOT 206 RC 5 FN 2 3 2'07"946 2'09"502 2'10"807 2'11"470 2'07"946 +21"548
41 58 1017 36944 DELHOTE Stéphane 1017 36944 DELHOTE Stéphane CITROËN AX GTI 6 N 2 1 2'19"428 2'10"283 2'08"956 2'08"463 2'08"463 +22"065
42 54 1505 58453 LOPEZ Marjorie 1505 58453 LOPEZ Marjorie PEUGEOT 106 S16 7 FN 3 2 2'17"093 2'11"096 2'10"714 2'09"028 2'09"028 +22"630
43 63 1006 298653 SEBILLE Loïc 1006 298653 SEBILLE Loïc PEUGEOT 205 GTI 7 F2000 2 3 2'09"408 2'11"729 2'09"891 2'09"031 2'09"031 +22"633
44 170 1006 314851 DUFFON Jérémy 1006 314851 DUFFON Jérémy PEUGEOT 106 8 F2000 4 2 2'12"099 2'10"619 2'09"593 2'13"392 2'09"593 +23"195
45 68 1006 32129 DECOUX Joël 1006 32129 DECOUX Joël PEUGEOT 205 Rallye 9 F2000 5 2 2'09"981 2'11"174 2'09"819 2'10"694 2'09"819 +23"421
46 86 1101 TP3797 LARDY Benoît 1101 TP3797 LARDY Benoît PEUGEOT 206 2 L 2 2 2'09"848 2'10"207 2'11"316 2'11"486 2'09"848 +23"450
47 83 1101 330244 TEMPETE Delphine 1101 330244 TEMPETE Delphine SECMA F16 3 L 3 2 2'13"720 2'16"782 2'13"497 2'11"234 2'11"234 +24"836
48 91 1209 8323 TOURON Yves 1209 8323 TOURON Yves PEUGEOT 106 Rallye 4 L 1 1 2'12"204 2'12"752 2'36"808 2'12"964 2'12"204 +25"806
49 142 1017 355029 JABET Fanny 1017 355029 JABET Fanny PEUGEOT 106 9 A 3 1 2'19"057 2'15"114 2'12"399 2'12"399 +26"001
50 89 1101 TP3796 JOUBERT Thierry 1101 TP3796 JOUBERT Thierry CITROËN AX Sport 5 L 2 1 2'17"168 2'18"777 2'13"933 2'14"491 2'13"933 +27"535
51 90 1101 TP3795 MASSONNAT Mickael 1101 TP3795 MASSONNAT Mickael SEAT Arosa 16V 6 L 3 1 2'15"420 2'14"420 2'16"884 2'14"058 2'14"058 +27"660
52 48 1101 TP3793 MOINARD Frédéric 1101 TP3793 MOINARD Frédéric RENAULT Clio 2 RS 8 FN 3 3 2'15"726 2'16"393 2'17"954 2'16"728 2'15"726 +29"328
53 148 1101 TP3794 MOINARD Amandine 1101 TP3794 MOINARD Amandine RENAULT Clio 2 RS 9 FN 4 3 2'19"006 2'20"167 2'18"419 2'17"084 2'17"084 +30"686
54 23 1006 297004 VIDAL Jean-Pierre 1006 297004 VIDAL Jean-Pierre LEGEND CAR 1 GTTS 1 1 2'17"537 2'18"568 2'22"216 2'25"457 2'17"537 +31"139
55 79 1101 TP3798 BOUFFET Franck 1101 TP3798 BOUFFET Franck RENAULT Clio RS 7 L 4 2 2'23"272 2'21"927 2'23"269 2'22"661 2'21"927 +35"529

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 19 1006 16335 GILLARDEAU Bruno 1006 16335 GILLARDEAU Bruno SPEEDCAR GTR CM CM Mécanique
2 11 1209 240166 TAVIAUX Benoît 1209 240166 TAVIAUX Benoît GBC DE 1 Mécanique
3 111 1209 328330 CHATELLIER Emily 1209 328330 CHATELLIER Emily GBC DE 1 Mécanique
4 25 1017 13588 CLEDAT Christophe 1017 13588 CLEDAT Christophe CATERHAM R300 GT 1 Absent au départ
5 26 1017 299040 JABET Maxime 1017 299040 JABET Maxime FORD Escort Rs2000 FC 3 Absent au départ
6 27 1101 247729 DESMEREAU Geoffrey 1101 247729 DESMEREAU Geoffrey JIDE Original FC 3 Absent au départ
7 28 1006 249982 CHEVALLEREAU Maxime 1006 249982 CHEVALLEREAU Maxime SIMCA Rallye 2 FC 2 Absent au départ
8 29 1112 56875 VIGNEUX Franck 1112 56875 VIGNEUX Franck SIMCA Rallye 2 FC 2 Absent au départ
9 10 1101 197960 TESSIER Aurélien 1101 197960 TESSIER Aurélien DALLARA F301 DE 1 Mécanique

10 26 1017 299040 JABET Maxime 1017 299040 JABET Maxime FORD Escort Rs2000 FC 3 Absent au départ
11 28 1006 249982 CHEVALLEREAU Maxime 1006 249982 CHEVALLEREAU Maxime SIMCA Rallye 2 FC 2 Absent au départ
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Liste des abandons
 

 
10 abandons 

Liste des abandons définitifs
 

 
1 abandon 

Liste des pénalités
 

1er Slalom de Saint Genis de Saintonge
Coupe de France des Slaloms - Régional
20 avril 2024
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 54 1505 58453 LOPEZ Marjorie 1505 58453 LOPEZ Marjorie PEUGEOT 106 S16 FN 2 Mécanique
2 11 1209 240166 TAVIAUX Benoît 1209 240166 TAVIAUX Benoît GBC DE 1 Mécanique
3 111 1209 328330 CHATELLIER Emily 1209 328330 CHATELLIER Emily GBC DE 1 Mécanique
4 19 1006 16335 GILLARDEAU Bruno 1006 16335 GILLARDEAU Bruno SPEEDCAR GTR CM CM Mécanique
5 26 1017 299040 JABET Maxime 1017 299040 JABET Maxime FORD Escort Rs2000 FC 3 Mécanique
6 10 1101 197960 TESSIER Aurélien 1101 197960 TESSIER Aurélien DALLARA F301 DE 1 Mécanique
7 142 1017 355029 JABET Fanny 1017 355029 JABET Fanny PEUGEOT 106 A 1 Mécanique
8 5 1017 14915 LATREILLE Didier 1017 14915 LATREILLE Didier DALLARA F398 DE 5S Mécanique
9 27 1101 247729 DESMEREAU Geoffrey 1101 247729 DESMEREAU Geoffrey JIDE Original FC 3 Porte manquée ou erreur de parcours

10 31 1006 29761 ENGHOFFER Daniel 1006 29761 ENGHOFFER Daniel SIMCA Rallye 3 FC 1 Mécanique

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 19 1006 16335 GILLARDEAU Bruno 1006 16335 GILLARDEAU Bruno SPEEDCAR GTR CM CM Mécanique

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Pénalité Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 138 1112 18708 BEC Odile 1112 18708 BEC Odile CITROËN Saxo VTS FA 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
2 139 0914 38055 BACQUIE Cyril 0914 38055 BACQUIE Cyril CITROËN Saxo VTS FA 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
3 142 1017 355029 JABET Fanny 1017 355029 JABET Fanny PEUGEOT 106 A 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
4 39 0914 40614 BACQUIE Jérémie 0914 40614 BACQUIE Jérémie CITROËN Saxo VTS FA 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
5 42 1017 15612 JABET Thierry 1017 15612 JABET Thierry PEUGEOT 106 A 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
6 139 0914 38055 BACQUIE Cyril 0914 38055 BACQUIE Cyril CITROËN Saxo VTS FA 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
7 34 1006 54222 MANSENCAL Mickael 1006 54222 MANSENCAL Mickael RENAULT Clio Williams A 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
8 139 0914 38055 BACQUIE Cyril 0914 38055 BACQUIE Cyril CITROËN Saxo VTS FA 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
9 34 1006 54222 MANSENCAL Mickael 1006 54222 MANSENCAL Mickael RENAULT Clio Williams A 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

10 47 1507 259920 PETITJEAN Jérémy 1507 259920 PETITJEAN Jérémy PEUGEOT 206 RC FN 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
11 52 1006 114468 GALLO Fabrice 1006 114468 GALLO Fabrice CITROËN Saxo FN 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
12 73 1006 149832 FAVARETTO David 1006 149832 FAVARETTO David PEUGEOT 106 F2000 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
13 86 1101 TP3797 LARDY Benoît 1101 TP3797 LARDY Benoît PEUGEOT 206 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
14 90 1101 TP3795 MASSONNAT Mickael 1101 TP3795 MASSONNAT Mickael SEAT Arosa 16V L 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
15 139 0914 38055 BACQUIE Cyril 0914 38055 BACQUIE Cyril CITROËN Saxo VTS FA 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
16 139 0914 38055 BACQUIE Cyril 0914 38055 BACQUIE Cyril CITROËN Saxo VTS FA 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
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22 pénalités 

Liste des forfaits
 

 
1 forfait 

1er Slalom de Saint Genis de Saintonge
Coupe de France des Slaloms - Régional
20 avril 2024
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Pénalité Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

17 170 1006 314851 DUFFON Jérémy 1006 314851 DUFFON Jérémy PEUGEOT 106 F2000 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
18 170 1006 314851 DUFFON Jérémy 1006 314851 DUFFON Jérémy PEUGEOT 106 F2000 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
19 4 1112 141107 TROGER Jimmy 1112 141107 TROGER Jimmy DALLARA F300 DE 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
20 47 1507 259920 PETITJEAN Jérémy 1507 259920 PETITJEAN Jérémy PEUGEOT 206 RC FN 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
21 51 1112 243459 ESCANDELL Luc 1112 243459 ESCANDELL Luc PEUGEOT 106 S16 FN 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
22 70 1006 314755 BARDET Romain 1006 314755 BARDET Romain PEUGEOT 106 F2000 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 81 1412 8443 LE GALL Hervé 1412 8443 LE GALL Hervé LOTUS Elise 111S L 2
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